

# Hospitalskomplementarselskabet Aros ApS

Skejbyparken 154, 8200 Aarhus N

CVR-nr. 34 89 32 92

## Årsrapport

**1. januar - 31. december 2015**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. april 2016.

---

**Ole Hedeager Momsen**  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015</b>	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Hospitalskomplementarselskabet Aros ApS Skejbyparken 154 8200 Aarhus N
	CVR-nr.: 34 89 32 92
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Bestyrelse</b>	Katrin Kytönen Korsby, Formand Kaare Brixen Larsen Ole Hedeager Momsen Tage Jensen
<b>Direktion</b>	Ole Hedeager Momsen
<b>Revision</b>	Redmark, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Sommervej 31C 8210 Aarhus V
<b>Modervirksomhed</b>	KO Holding ApS
<b>Tilknyttet virksomhed</b>	Aros Privathospital Partnerselskab, Aarhus

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i at være komplementarselskab for Aros Privathospital Partnerselskab.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 3.009 kr. mod 9.926 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
Andre eksterne omkostninger	-11.875	-20.000
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>-11.875</b>	<b>-20.000</b>
Indtægter af andre kapitalandele	388	2.742
Andre finansielle indtægter	1.143	213
1 Øvrige finansielle omkostninger	-3.841	-3.703
<b>Resultat før skat</b>	<b>-14.185</b>	<b>-20.748</b>
Skat af årets resultat	17.194	30.674
<b>Årets resultat</b>	<b>3.009</b>	<b>9.926</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	3.009	9.926
<b>Disponeret i alt</b>	<b>3.009</b>	<b>9.926</b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		<u>2015</u>	<u>2014</u>
<u>Note</u>			
<b>Anlægsaktiver</b>			
2	Andre værdipapirer og kapitalandele	92.880	93.042
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>92.880</u>	<u>93.042</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>92.880</u></b>	<b><u>93.042</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	32.457	688
	Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	<u>17.194</u>	<u>30.674</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>49.651</u>	<u>31.362</u>
	Likvide beholdninger	<u>57.865</u>	<u>67.892</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>107.516</u></b>	<b><u>99.254</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>200.396</u></b>	<b><u>192.296</u></b>

## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>			
<u>Note</u>		<u>2015</u>	<u>2014</u>
<b>Egenkapital</b>			
3	Virksomhedskapital	80.000	80.000
4	Overført resultat	9.642	6.633
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b>89.642</b>	<b>86.633</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.625	9.375
	Gæld til tilknyttede virksomheder	100.129	96.288
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	110.754	105.663
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>110.754</b>	<b>105.663</b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b>200.396</b>	<b>192.296</b>

### 5 Eventualposter

## Noter

	2015	2014
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	3.841	3.703
	<b>3.841</b>	<b>3.703</b>
<b>2. Andre værdipapirer og kapitalandele</b>		
Kostpris 1. januar 2015	90.300	90.300
Regulering vedrørende tidligere år	525	0
Afgang i årets løb	-525	0
Mellemregning Aros privathospital P/S	2.580	2.742
<b>Kostpris 31. december 2015</b>	<b>92.880</b>	<b>93.042</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015</b>	<b>92.880</b>	<b>93.042</b>
<b>3. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. januar 2015	80.000	80.000
	<b>80.000</b>	<b>80.000</b>
<b>4. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. januar 2015	6.633	-7.293
Årets overførte overskud eller underskud	3.009	9.926
Overført fra overkurs ved emission	0	4.000
	<b>9.642</b>	<b>6.633</b>

## 5. Eventualposter

### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med KO Holding ApS, CVR-nr. 27429130 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

## Noter

---

### 5. Eventualposter (fortsat)

#### Sambeskatning (fortsat)

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter m.v. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.